
                              ДЕПАРТАМЕНТ КУЛЬТУРЫ 

            ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА-ЮГРЫ 
 

                                      БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА-ЮГРЫ  

«ГОСУДАРСТВЕННАЯ БИБЛИОТЕКА ЮГРЫ» 

 
                                                      П Р И К А З 

 

            

24.08.2021        № 09/08-ОД-227 

О внесении изменений в приказ «Об окружном детском литературном 

конкурсе имени мансийской сказительницы А.М. Коньковой»  

от 25 мая 2021 года № 09/08-ОД-132 

 

В соответствии с пунктом 1.18 Плана мероприятий по реализации 

Концепции поддержки и развития чтения в Ханты-Мансийском автономном 

округе – Югре на 2018 – 2025 годы, утвержденного постановлением 

Правительства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры (далее – 

автономный округ) от 19 января 2018 года № 11-п «О концепции поддержки 

и развития чтения в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре на 2018 

– 2025 годы», приказом Департамента культуры автономного округа от 07 

мая 2021 года №09-ОД-109/01-09 «Об исполнении плана мероприятий по 

реализации Концепции поддержки и развития чтения в Ханты-Мансийском 

автономном округе – Югре на 2018 – 2025 годы», на основании Соглашения 

о сотрудничестве между Автономной некоммерческой организацией 

дополнительного образования «Центр поддержки и реализации 

общественных инициатив «Неравнодушные люди» (далее – Центр) и 

бюджетным учреждением автономного округа «Государственная библиотека 

Югры» (далее – Учреждение) № 111 от 12 апреля 2021 года,                             

п р и к а з ы в а ю: 

1. Внести в приказ «Об окружном детском литературном конкурсе 

имени мансийской сказительницы А.М. Коньковой» от 25 мая 2021 года № 

09/08-ОД-132 (далее – Приказ) следующие изменения: 



1.1. Пункт 1 Приказа изложить в следующей редакции: «Провести с 01 

июня по 30 ноября 2021 года на территории Ханты-Мансийского 

автономного округа – Югры окружной детский литературный конкурс имени 

мансийской сказительницы А.М. Коньковой (далее – Конкурс).»; 

1.2. Пункт 4.2. Приказа изложить в следующей редакции: 

«предоставление в научно-методический отдел (Свистунова А.О.) протокола 

заседания экспертного совета, отчетную информацию в срок до 30 ноября 

2021 года.»; 

2. Внести изменения в Приложение 1 к Приказу «Положение об 

окружном детском литературном конкурсе имени мансийской сказительницы 

A.M. Коньковой»:  

2.1. Пункт 7.2. раздела VII изложить в следующей редакции:  

«Этапы проведения Конкурса: 

1 июня – 30 сентября – прием и регистрация заявок участников 

Конкурса; 

1 октября – 15 октября – утверждение списка участников; 

16 октября – 31 октября – работа жюри, определение победителей; 

1 ноября – 15 ноября – утверждение результатов Конкурса, 

обнародование результатов Конкурса; 

16 ноября – 30 ноября – проведение церемонии награждения, 

публикация работ победителей Конкурса на портале «Югра литературная». 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

И.о. директора ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН 
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ 

 

Сертификат  
015DE7810084AC85984A7E7D7FC8F4C031 
Владелец  Белоусова  Елена Васильевна 
Действителен с 01.12.2020 по 01.12.2021 

Е.В. Белоусова 

 


